СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.11.2016                                         с. Козлово                                                      № 90

    О  внесении изменений  в  решение Совета
депутатов  Козловского сельского   поселения
от   29.10.2015 г.    №66     «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в Козловском
сельском поселении».

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 03.10.2008 № 389-ОЗ «О бюджетном процессе в Тверской области» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области, в целях осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Козловское сельское поселение Спировского района Тверской области
Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения от 29.10.2015 №66 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Козловском сельском поселении» (далее – решение) следующие изменения:
1.Пункт 3.2 раздела 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
   3.2. Внесение проекта решения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период  на рассмотрение  Совета депутатов сельского поселения.
       Администрация сельского поселения выносит на рассмотрение  Совета депутатов сельского поселения проект решения о бюджете сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов до конца рабочего дня 01 декабря текущего года.

      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Козловского сельского  поселения                                        Т.А. Кольцова.